
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 93 / 19

Objeto del Llamado: “ADQUISICION DE ALIMENTOS SECOS BAJO LA MODALIDAD DE ORDEN DE
COMPRA ABIERTA CON DESTINO AL MINISTERIO DE SEGURIDAD Y AL MINISTERIO DE DESARROLLO
SOCIAL”.

Fecha de Apertura de Ofertas: se efectuará el día 26 de Julio de 2019 a las 10:00 horas, en la
Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de
Santa Fe.

Valor Del Pliego: No corresponde por aplicación de la Resolución N° 101/19 de la Subsecretaría de
Contrataciones y Gestión de Bienes dependiente del Ministerio de Economía.

Valor Tasa Retributiva de Servicios: $ 270 -

Informes: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 28895 Jul. 12 Jul. 15

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOMÉ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 23/2019

Objeto: Adquisición de mejorado pétreo granulometría 0-20, según detalles del Pliego General de
Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 25 de Julio de 2019 10 horas

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros



Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros

Valor del Pliego: $ 2.000

Presupuesto oficial: $ 2.880.000

$ 270 395664 Jul. 12 Jul. 19

__________________________________________

COMUNA DE MELINCUÉ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 2/2019

Objeto: Compra de Seiscientas cincuenta (650) toneladas de piedra 6:20 según especificaciones
técnicas.

Consulta y Venta de Pliegos: En sede comunal sita en calle San Lorenzo 579 Melincué Pcia. de
Santa Fe. Telefax (03465) 499521/499522 hasta el 24/07/2019 9.15 hs

Recepción de Ofertas: En sede comunal hasta las 9:15 hs del 24/07/2019

Apertura de Ofertas: En sede comunal a las 9:30 hs del 24/07/2019

Valor de cada Pliego: Pesos Un mil ($ 1.000)

Garantía de Seriedad de Oferta: Pesos Cinco mil ($5.000)

$ 450 395657 Jul. 12 Jul. 25

__________________________________________


